[Tpunoxenue 6

K pemieHnto CoBeTa JIeyTaToB
SIKOBJIEBCKOTO TOPOJICKOTO OKPYTa
ot "28" anpens 2022r. Ne.

Hcnonnenne 0roaxeTa SIKOBIEBCKOr0 ropoICKOro OKpyra B pa3pe3e MyHUIIMIAJIbHBIX
NMPOrpaMM U HeNMPOrPaMMHBIM HANIPABJIEHUAM JesiTeJbHOCTH 32 2021 roa

pyo.

HanmenoBanue nporpamMmsl

YT1BepKAEHO

Hcnomnueno

[Ipouent
HCIIOTHEA
HUS

OTKi10HEHUE

(+f)

5

6

MyHnununanbHas
"O0ecrieueHue 0e30macHOCTU
JKU3HEEATEIbHOCTH HAaCeJICHUS
SKOBIIEBCKOTO TOPOJCKOr0 OKpyra"

porpaMma

7576 330

7472 228

98,6%

-104 102

MyHununaibHas nmporpamma
"Pa3Butne o0Opa3oBaHUs B
SKOBIIEBCKOM TOPOJCKOM OKpyre"

1271 256 008

1261 392 001

99,2%

-9 864 007

MyHuunanpHas nporpamma
"CouunanbHasi MOAJEpPKKA TpakIaH B
SKOBIIEBCKOM TOPOJICKOM OKpyTe"

543 901 754

522 622 891

96,1%

-21 278 863

MyHununaibHas nporpamMma
"Pa3BuTHEe KyInbTYyphl M HCKYCCTBAa B
SKOBIIEBCKOM TOPOJICKOM OKpyTe"

273 358 223

268 292 969

98,1%

-5 065 254

MyHununanbHast mporpaMma
"Pa3sBUTHE MOJIOAEKHON ITOJHUTHKH,
(du3MUeCKOil KyJIBTYphl W CIIOpTa B
SKOBIIEBCKOM TOPOJICKOM OKpyTe"

68 643 408

68 553 621

99,9%

-89 787

MyHnunmnanbHas
"Pa3Butue
MOTEHITAaa u
0JIarONpPHUsITHOTO
MPEANPUHNUMATEICKOTO  KIIMMaTa B
SIKOBIEBCKOM TOPOACKOM OKpyTe"

IIporpaMma
SKOHOMMYECKOTO
(dbopMupoBaHue

18 072 900

17 498 618

96,8%

-574 282

MynununansHas
"ObecnieueHue JOCTYITHBIM u
KOM(OPTHBIM KHUITbEM "
KOMMYHAJIbHBIMH YCIYTaMHU JKUTENeH
SIKOBIIEBCKOr0 ropoIcKoro okpyra'

porpaMma

262 070 302

257 652 091

98,3%

-4 418 211

MynununansHas
"TpaHcriopTHas

UHpPACTPYyKTypa
TOpPOJICKOTO OKpyra"

nporpamma
U JOpOKHAas
SIKOBJIEBCKOIO

CCTh

319 013 618

314 830 195

98,7%

-4 183 423




MyHununaibHas nporpamma
"ObGecnieueHue HaCeJIeHUs
9 [flkoBneBckoro TroOpoOACKOTO  OKpyra 22 136 876 21608 074| 97,6% -528 802
uHpopmanuei u pasBuTHE
nH(pOpMaIMOHHOTO 00mecTBa"
MyHuIUnaIbHasA nporpamma
10 | PopuHpoBartie COBPEMEHIOM| 63 319 000| 63 348 306| 100,0% -694
TOPOJICKOW Cpelibl Ha TEPPUTOPUH
SIKOBIIEBCKOTO TOPOJICKOro OKpyra"
MyHuIUnagbHas nporpamma
1 | Paseimie OOIECTREHNONO| 5 540 0g0|  2233600| 99,7% | -6 400
CaMOYIIPaBJCHUS  HAa  TEPPUTOPHH
SKOBIIEBCKOTO TOPOJICKOrO OKpyra"
Wroro —mo  MyHHWMNATEHEIM| 5 01 618419 | 2 805 504 504 | 98,4% | -46 113 825
nporpaMmmam
Henporpammuas \acth  GIOUKET| ooq 745701 | 249486379 | 96,1% | -10 259 402
paiioHa, B TOM YHcJIe:
Bcero pacxonos 3111364 2003054990973 | 98,2% | -56 373 227
3amMecTHTEJIb IV1ABbI AAMUHUCTPALMHA T.N.JaxoBa

SIKOBJIEBCKOTO TOPOJACKOr0 OKpyra —

PYKOBOAUTE/Ib yIpaBjieHUs1 GUHAHCOB

M HAJIOTOBO# MOJUTHKH




